
    
      

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

                                                                         Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

  N° 109 – Nova Santa Bárbara, Paraná                  Segunda Feira, 09 de Setembro de 2013 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano I 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 

 

 

 

Diário O ficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbar a 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

  

 
I – Atos do Poder Executivo 

 
EXTRATO CONTRATO N° 053/2013 
Referente ao Processo de Pregão Eletrônico n.º 47/2013. 
Objeto : Aquisição de materiais de EPI para os agentes de 
endemias. 
Contratante: Município de Nova Santa Bárbara / PR  
Contratado: S.M. CORREA - ME.  
Tipo de Pessoa: Jurídica  - CNPJ nº 12.450.655/0001-40. 
Valor: R$ 2.609,46 (dois mil, seiscentos e nove reai s e 
quarenta e seis centavos). 
 

 
Prazo de vigência:  30 (trinta) dias, com início em 09/09/2013 e 
término em 08/10/2013. 
Recurso : Secretaria Municipal de Saúde. 
Secretaria solicitante: Secretaria Municipal de Saúde. 
Responsável Jurídico: Angelita Oliveira Martins Pereira, OAB-PR 
n° 48857. 
Data de assinatura do contrato: 09/09/2013 

  

                     

  II – Atos do Poder Legislativo  

 
PORTARIA Nº 007/2013. 

 
 O PRESIDENTE DA CAMÂRA MUNICIPAL DE NOVA 
SANTA BÁRBARA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS, RESOLVE: 

NOMEAR: 
Art. 1º - A Comissão  Especial de Avaliação de 

Desempenho dos servidores da Câmara Municipal de Nova 
Santa Bárbara,  composta pelos seguintes membros: 

Pedro  Herculano da Silva, Portador da  RG nº 
9.220.795-1SSP/Pr. 

Daniela Corsi Vicente, Portador da RG nº 8.713.921-
2SSP/Pr, 

Sara Medero C. Bittencourt. Portador da RG nº 
8.454.896-0SSP/Pr  

Art. 2º - Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta 
data, revogadas as disposições em contrário. 

Nova Santa Bárbara, 30 de Agosto de 2013. 
 

Adelino Lopes da Silva 
Presidente  

 
PORTARIA Nº 008/2013 

                                            
O presidente da Câmara Municipal de Nova Santa 

Bárbara, no uso de suas atribuições legais.               
RESOLVE: 

Art. 1º - Publicar as diárias concedidas por esta Casa, 
aos servidores e aos agentes políticos, no período de Julho e 
Agosto de 2013. 

 
MÊS DE JULHO/2013 

Ordem Servidor(a) Diária Valor Cargo Cidade 

15. Gilmar 
Lopes 
Nogueira 

60%  R$-
150,00 

Cont. 
Interno. 

Londrina/S.A.Platina  

16. Silvio rosa 
de lima  

30%  R$-
90,00 

Contador. Cornélio Procópio  

17. Maria 
Christine 
Wilcken 

30%  R$-
90,00 

Advogada. Londrina 

       
MÊS DE AGOSTO/2013 

Ordem Servidor(a) Diária Valor Cargo Cidade 

18. Adelino 
Lopes da 
Silva 

30%  R$-
90,00 

Presidente. Corn rocópio 

19. Adelino 
Lopes da 
Silva 

01  R$-
300,00 

Presidente. Curitiba 

       
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de 

publicação, revogadas as disposições em contrário . 
Nova  Santa Bárbara, 03 de Setembro de 2013. 

 
Adelino Lopes da Silva 

Presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara  

 



Nova Santa Bárbara - PR, 09 de Setembro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 109/2013 –|2| 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 
http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

 
III – Publicidade 

Não há publicações para a presente data.  
 


		2013-09-09T14:28:52-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




